
取手地方公平委員会

特 別 会 計

歳 入 歳 出 決 算 書



円 円

款 項 調  定  額予 算 現 額

           920,470

           920,470

                 0

                 0

           920,470

歳入

 1.繰越金

 2.諸収入

歳　入　合　計

 1.繰越金

 1.預金利子

           748,000

           748,000

             1,000

             1,000

           749,000

－ 184 －



円 円 円 円

収入済額との比較
予 算 現 額 と

収 入 未 済 額不 納 欠 損 額収 入 済 額

                 0

                 0

                 0

                 0

                 0

           172,470

           172,470

           △1,000

           △1,000

           171,470

                 0

                 0

                 0

                 0

                 0

           920,470

           920,470

                 0

                 0

           920,470

－ 185 －



円

款 項 予  算  現  額

歳出

 1.総務費

 2.予備費

歳　出　合　計

 1.総務費

 1.予備費

           719,000

           719,000

            30,000

            30,000

           749,000

－ 186 －



円 円 円 円

支出済額との比較
予 算 現 額 と

不   用   額翌年度繰越額支  出  済  額

           273,477

           273,477

            30,000

            30,000

           303,477

           273,477

           273,477

            30,000

            30,000

           303,477

                 0

                 0

                 0

                 0

                 0

           445,523

           445,523

                 0

                 0

           445,523

－ 187 －





取手地方公平委員会

特 別 会 計

歳 入 歳 出 決 算

事項別明細書（歳入）



予       算       現       額

円 円 円 円

款 項 目
当初予算額 補正予算額

継続費及び

計
繰越事業費

繰 越 財 源

充 当 額

節

区　　分

円

金 　額

（歳入）款： 1.繰越金　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.繰越金

歳入合計

 1

 2

繰 越 金

諸 収 入

 1

 1

繰 越 金

預金利子

 1

 1

繰 越 金

預金利子

 1

 1

       748,000

         1,000

前年度繰越金

預 金 利 子

       748,000

       748,000

       748,000

         1,000

         1,000

         1,000

       749,000

       748,000

       748,000

       748,000

         1,000

         1,000

         1,000

       749,000

－ 190 －



備　　　　考収入未済額不納欠損額収入済額調 定 額

円 円 円 円

・前年度繰越金　　　　　　　　　　　　　　       920,470

       920,470

       920,470

       920,470

       920,470

             0

             0

             0

             0

       920,470

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

             0

       920,470

       920,470

       920,470

       920,470

             0

             0

             0

             0

       920,470

－ 191 －





取手地方公平委員会

特 別 会 計

歳 入 歳 出 決 算

事項別明細書（歳出）



円 円 円 円 円

款 項 目
当初予算額 補正予算額 計

予       算       現       額

節

金   額

継続費及び

繰越事業費

繰　越　額 流 用 増 減

予　備　費

支 出 及 び

区  分

円

（歳出）款： 1.総務費　　　　　　　　　　　　　　　　　項： 1.総務費

       245,000

       474,000

       245,000

       474,000

歳出合計

 1

 2

総務費

予備費

 1

 1

総務費

予備費

 1

 1

委員会

費

予備費

 1

 3

 8

 9

10

11

18

       362,000

        20,000

       142,000

        20,000

        63,000

         5,000

       107,000

報 酬

職員手

当 等

旅 費

交際費

需用費

役務費

負担金

、補助

及び交

付 金

       719,000

       719,000

       719,000

        30,000

        30,000

        30,000

       749,000

       719,000

       719,000

       719,000

        30,000

        30,000

        30,000

       749,000

－ 194 －



円 円 円

備        考不 用 額支出済額
継続

費逓

次繰

越

繰越

明許

費

事故

繰越

翌年度繰越額

し

旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         24,600

  普通旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         11,860

  研修旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         12,740

需用費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         57,283

  消耗品費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         57,283

役務費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          5,000

  通信運搬費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          5,000

負担金、補助及び交付金　　　　　　　　　　　　　　         62,500

  ・全国公平委員会連合会負担金　　　　　　　　　　          9,000

  ・全国公平委員会連合会関東支部負担金　　　　　　         18,000

  ・諸会議負担金　　　　　　　　　　　　　　　　　         35,500

報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        215,400

  ・委員報酬　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        215,400

旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         80,740

  費用弁償　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          8,000

  普通旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         35,580

  研修旅費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         37,160

       273,477

       273,477

       273,477

       146,600

        20,000

        36,660

        20,000

         5,717

             0

        44,500

        30,000

        30,000

        30,000

       303,477

        95,617

       177,860

        149,383

        296,140

7001 公平委員会事務に要する経費

7201 公平委員報酬等に要する経費

(              )

(              )

(              )

(              )

(              )

(              )

       445,523

       445,523

       445,523

       215,400

             0

       105,340

             0

        57,283

         5,000

        62,500

             0

             0

             0

       445,523

－ 195 －





取手地方公平委員会

特 別 会 計

実質収支に関する調書



区            分 金            額

２．歳        出        総        額

３．歳   入   歳   出   差   引   額

４．翌年度へ繰り

    越すべき財源 (３) 事故繰越し繰越額

実 質 収 支 に 関 す る 調 書

(１) 継続費逓次繰越額

の規定による基金繰入額

(２) 繰越明許費繰越額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２６．

５． 実     質     収     支     額

計

１．歳        入        総        額

               474

               474

取手地方公平委員会特別会計

               920

               446

千円

－ 198 －


